Tourliste

Verteilung Samstag

VT01-20640060-
EGRO-2024-02-03

Tour-Nr.

Fahrer
Hauptstral3e 72/C
63864 Glattbach

015231704933

King Transport C. Nzekwe

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
03.02.2024
KW 05
13
16
185,37 kg
129,12 km

316 (1)

Nr.| Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

1 | Herr Damian Rychliki
Otto-Hahn-Strafl3e 9
64546 Morfelden-Walldorf
1729820138

neben Haustir, abdecken

454623

255

0

255 | 1

2 | Herr Damian Rychliki
Otto-Hahn-Strafte 9
64546 Morfelden-Walldorf
1729820138

neben Haustlr, abdecken

454632

338

2211

3 | Herr Tanisan Mathialagan
Nordendstralle 22

64546 Morfelden-Walldorf
015738377206

Neben Haustir, abdecken

454624

230

230 | 1

4 | Herr Evangelos Doxakakis
WeserstralRe 11
64546 Morfelden-Walldorf
015906162383

Unter das Dach neben Haustlr,
abdecken

454626

350

34 |1

5 | Herr Damian Rychliki
Morfelder StralRe 1

64546 Morfelden-Walldorf
1729820138

abdecken!!!

454625

450

134 | 1

6 Herr Niklas Worsdorfer
Morfelder Straflle 1

64546 Morfelden-Walldorf
01733109998

neben haustlr unter das Dach

454629

351

35 |1

7 | Herr Alessio Giuseppe Bronzo
RourestralRe 5

64546 Morfelden-Walldorf
015735291167

neben haustir, abdecken

454631

402

86 | 1

8 | Herr Enes Pasa Citta
Erlanger Stral3e 5

64546 Morfelden-Walldorf
01784951712

neben haustir, abdecken

454603

415

99 |1




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Arda-Samed Duru6z
Bamberger Stral3e 32
64546 Morfelden-Walldorf
0176-41984921

Neben Haustir bitte abdecken!

454605

455

1

139

iieK[wemung.u

10

Herr Ed Penouelle Chikouni
Rubensstrafle 21

64546 Morfelden-Walldorf
01729970658

Ecke Feuerbachweg, neben
Stromkasten, abdecken

454619

450

134

11

Frau Laureen Lewandowski
ParkstralRe 12

64546 Morfelden-Walldorf
015750697136

neben Haustir in den Hof, unter das
Dach

454613

391

75

12

Frau Laureen Lewandowski
ParkstraRe 12

64546 Morfelden-Walldorf
015750697136

neben Haustir in den Hof, unter das
Dach

454615

280

280

13

Herr Daniel Yazdan-Moghaddam
Ellenbogenstralie 9/a

64546 Morfelden-Walldorf
017630378499

in den Hof neben Haustlir, abdecken

454601

500

184

14

Herr Ed Penouelle Chikouni
HeinestralRe 1

64546 Morfelden-Walldorf
01729970658

neben Haustlr

454609

366

50

15

Herr Anisthan Thurai
Liebknechtstral3e 65
64546 Morfelden-Walldorf
01794901602

in den Hof, unter das Dach - bitte
abdecken -

454607

570

254

16

Herr Anisthan Thurai
Liebknechtstralle 65
64546 Morfelden-Walldorf
01794901602

in den Hof, unter das Dach - bitte
abdecken -

454610

376

60




