

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	03.02.2024
Tour-Nr.	VT01-20640060- EGRO-2024-02-03	Woche	KW 05
Fahrer	King Transport C. Nzekwe Hauptstraße 72/C 63864 Glattbach 015231704933	Anlieferstellen	13
		Bezirke	16
		Tonnage	185,37 kg
		Tourlänge	129,12 km
		Paketgröße	316 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Damian Rychlik Otto-Hahn-Straße 9 64546 Mörfelden-Walldorf 1729820138 neben Haustür, abdecken	454623	255	0	255	1
2	Herr Damian Rychlik Otto-Hahn-Straße 9 64546 Mörfelden-Walldorf 1729820138 neben Haustür, abdecken	454632	338	1	22	1
3	Herr Tanisan Mathialagan Nordendstraße 22 64546 Mörfelden-Walldorf 015738377206 Neben Haustür, abdecken	454624	230	0	230	1
4	Herr Evangelos Doxakakis Weserstraße 11 64546 Mörfelden-Walldorf 015906162383 Unter das Dach neben Haustür, abdecken	454626	350	1	34	1
5	Herr Damian Rychlik Mörfelder Straße 1 64546 Mörfelden-Walldorf 1729820138 abdecken!!!	454625	450	1	134	1
6	Herr Niklas Wörsdörfer Mörfelder Straße 1 64546 Mörfelden-Walldorf 01733109998 neben haustür unter das Dach	454629	351	1	35	1
7	Herr Alessio Giuseppe Bronzo Rouestraße 5 64546 Mörfelden-Walldorf 015735291167 neben haustür, abdecken	454631	402	1	86	1
8	Herr Enes Pasa Citta Erlanger Straße 5 64546 Mörfelden-Walldorf 01784951712 neben haustür, abdecken	454603	415	1	99	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro- direktwerbung.de
9	Herr Arda-Samed Duruöz Bamberger Straße 32 64546 Mörfelden-Walldorf 0176-41984921 Neben Haustür bitte abdecken!	454605	455	1	139	1	
10	Herr Ed Penouelle Chikouni Rubensstraße 21 64546 Mörfelden-Walldorf 01729970658 Ecke Feuerbachweg, neben Stromkasten, abdecken	454619	450	1	134	1	
11	Frau Laureen Lewandowski Parkstraße 12 64546 Mörfelden-Walldorf 015750697136 neben Haustür in den Hof, unter das Dach	454613	391	1	75	1	
12	Frau Laureen Lewandowski Parkstraße 12 64546 Mörfelden-Walldorf 015750697136 neben Haustür in den Hof, unter das Dach	454615	280	0	280	1	
13	Herr Daniel Yazdan-Moghaddam Ellenbogenstraße 9/a 64546 Mörfelden-Walldorf 017630378499 in den Hof neben Haustür, abdecken	454601	500	1	184	1	
14	Herr Ed Penouelle Chikouni Heinestraße 1 64546 Mörfelden-Walldorf 01729970658 neben Haustür	454609	366	1	50	1	
15	Herr Anisthan Thurai Liebknechtstraße 65 64546 Mörfelden-Walldorf 01794901602 in den Hof, unter das Dach - bitte abdecken -	454607	570	1	254	1	
16	Herr Anisthan Thurai Liebknechtstraße 65 64546 Mörfelden-Walldorf 01794901602 in den Hof, unter das Dach - bitte abdecken -	454610	376	1	60	1	